

Studio Yoyu ApS

Istedgade 88, 4, 1650 København V

CVR-nr. 42 13 90 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Katrine Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Studio Yoyu ApS
Istedgade 88, 4
1650 København V

CVR-nr.: 42 13 90 41
Stiftet: 16. februar 2021
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Katrine Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

FabFive Holding ApS
41342587

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111.804 Det ordinære resultat efter skat udgør 7.772. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	111.804
1 Personaleomkostninger	-100.948
Driftsresultat	10.856
Øvrige finansielle omkostninger	-796
Resultat før skat	10.060
2 Skat af årets resultat	-2.288
Årets resultat	7.772
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	7.772
Disponeret i alt	7.772

Balance 31. december

Aktiver	
Note	2021
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.125
Tilgodehavender i alt	9.125
Likvide beholdninger	52.199
Omsætningsaktiver i alt	61.324
Aktiver i alt	61.324

Balance 31. december

Passiver	
Note	2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	7.772
Egenkapital i alt	47.772
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.288
Anden gæld	3.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.552
Gældsforpligtelser i alt	13.552
Passiver i alt	61.324

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.772	7.772
	40.000	7.772	47.772

Noter

	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	99.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.421</u>
	<u>100.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>2.288</u>
	<u>2.288</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FabFive Holding ApS, CVR-nr. 41342587, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.